Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

Tciço MunícípciíMataíino Críspí
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-015 - Tel.: (14) 3888-8100
E-mail;gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de Sâo Paulo

T’

■9.

DECRETO m 2308/2025

DE 07 DE AGOSTO DE 2025

Dispõe sobre a nova composição do Conselho

Municipal de Turismo e dá outias

providências.

OSMAR PASQUALINO RODRIGUES RAMOS JUNIOR Prefeito do Município de

Pereiras, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA;

Art. 1- 0 Conselho Municipal de Turismo - COMTUR, instituído pela Lei Municipal

n- 1.065, de 27 de novembro de 2017, passa a ter a seguinte composição;

Representante da Secretaria de Educação

e Titular; Ana Carolina Modesto Terni

e Suplente: Maria Vilani Nogueira de Souza Macool

Representante da Secretaria de Agricultura

9 Titular: Ramon Alves da Silva

» Suplente: Oswaldo Prestes de Oliveira Filho

Representante do Clube Serpereiras

9 Titular: Antonio Donizete Nali

9 Suplente: Luiz Ricardo de Almeida Venturelli

Representante da Expressão Religiosa

9 Titular: Terezinha Gomes de Almeida

● Suplente: Dailson César Ayres da Silva

Representante da Corporação Musical Lira Santa Cecília

9 Titular: Vanderlei Acácio Matias

® Suplente: Roberto Elias da Silva Savóía

Página 1 de 2

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

Tciço iMiinicípaíMataíino Críspí
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-015 - Tel.: (14) 3888-8100
E-mail;gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de Sâo Paulo

o■p.
<SÍ

Representante da Sociedade Civil

® Titular: Márcio Tadeu Tomazela

» Suplente: Matheus de Jesus Vitorino

Art. 2^ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o

Decreto Municipal n- 2.064, de 20 de abril de 2023, e demais disposições em
contrário.

Pereiras, 07 de agosto de 2025.

OSMAR PASQUALINO RODRíGUÉS RAMOS JUNIOR

Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial do Município de afixado no átrio da Prefeitura

MujHcip0\

Gislaine d Soaresnceiç

íneteGKe

Página 2 de 2